

Faktura

Nr 41/12/2021

SPRZEDAWCA: Energize It Kamil Klejna
ADRES: ul. Siekierowska 27/41,
00-709 Warszawa
NIP: 7393701966
NUMER TELEFONU: 698112144

NABYWCA: Gmina Przybiernów
ADRES: Cisowa 3/0, 72-110 Przybiernów
NIP: 8561002549

ODBIORCA: Szkoła Podstawowa im. Władysława Komara i Tadeusza
Ślusarskiego
ADRES: Lipowa 11, 72-121 Czarnogłowy

DATA WYSTAWIENIA: 2021-12-19
DATA SPRZEDAŻY: 2021-12-19
TERMIN PŁATNOŚCI: 2022-01-04

SPOSÓB PŁATNOŚCI: Przelew
BANK: mBank
NUMER KONTA: 66 1140 2004 0000 3602 8182 5009

Lp.	Nazwa	Ilość	Jm	Cena netto	Wartość netto	Stawka VAT	Kwota VAT	Wartość brutto
1	P002358 Laptop i5 / 8GB / 256GB / Win10	1		2 275,61	2 275,61	23%	523,39	2 799,00
2	P002370 Oświetlenie do realizacji nagrań na 1 żarówkę	1		137,40	137,40	23%	31,60	169,00
3	P002371 Mikrokontroler Lofi z funkcją robota	2		1 056,10	2 112,20	23%	485,80	2 598,00
4	P002375 Stacja lutownicza	1		161,79	161,79	23%	37,21	199,00
5	P002377 Statyw do aparatu standard	1		72,36	72,36	23%	16,64	89,00
6	P002380 Zestaw okularów ClassVR 4 szt. PREMIUM	1		10 967,48	10 967,48	23%	2 522,52	13 490,00
7	P002388 Filament premium szpula 1kg	2		80,49	160,98	23%	37,02	198,00
8	P002393 Torba na aparat	1		80,49	80,49	23%	18,51	99,00
9	P002396 Akcesoria do aparatu karta pamięci 64GB	1		72,36	72,36	23%	16,64	89,00
10	P002442 Drukarka 3D podstawowa Creality	1		2 844,72	2 844,72	0%	0,00	2 844,72
11	P002484 Mikrofon kierunkowy do aparatu standard	1		96,75	96,75	23%	22,25	119,00
12	P002485 Mikroport do aparatu	1		421,95	421,95	23%	97,05	519,00
13	P002492 Cyna do lutowania	3		27,64	82,93	23%	19,07	102,00
14	P002500 Gimbal do aparatu standard	1		584,55	584,55	23%	134,45	719,00
15	P002525 Aparat cyfrowy z funkcją kamery przenośnej standard	1		3 007,32	3 007,32	23%	691,68	3 699,00
16	P002678 Licencja - 1 rok dostępu do portalu wirtualnych lekcji VR	1		1 869,11	1 869,11	23%	429,89	2 299,00
				Razem:	24 948,00	X	5 083,72	30 031,72
RAZEM DO ZAPŁATY: 30 031,72 PLN					22 103,28	23%	5 083,72	27 187,00
				W tym	2 844,72	0%	0,00	2 844,72

Zapłacono: 0,00 PLN **Pozostało do zapłaty:** 30 031,72 PLN
Słownie: trzydzieści tysięcy trzydzieści jeden PLN 72/100

imię, nazwisko i podpis osoby upoważnionej do odebrania dokumentu

imię, nazwisko i podpis osoby upoważnionej do wystawienia dokumentu